
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

IEPIRKUMU PROCEDŪRA 

“Reģionālās pašvaldības policijas patruļgrupu un 

dežūrdaļas darbinieku dienesta formas tērpu komplektu 

iegāde” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/37 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 27.oktobris 

Plkst. 10:05 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Protokolē: L.Blate 

 

Darba kārtība: Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana  
 

 

1. Piedāvājuma noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkumu 

komisija pārbauda, vai piedāvājums izstrādāts un noformēts atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām un iesniegtā pretendenta atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām. 

Pretendents 
Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

SIA Synergy Atbilst 
 

2. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskais piedāvājums atbilst nolikuma prasībām.  

Pretendents Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude 

SIA Synergy 1.daļa – atbilst, 2.daļa – atbilst, 3.daļa – atbilst, 4.daļa – 

atbilst, 5.daļa – atbilst, 6.daļa – neatbilst* 

* iesniegtais paraugs (beisbola tipa cepure) neatbilst Iepirkuma procedūras nolikuma 

7.pielikuma “Tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājums” 25.punktā noteiktajām prasībām. 

Pēc tehniskās specifikācijas vārda “REĢIONĀLĀ” – burtu augstums ir 1,5 cm (bez 

garumzīmes), garums 5,5 cm, taču iesniegtajā paraugā burtu augstums ir 1,0 cm, tādējādi vārdu 

REĢIONĀLĀ un PAŠVALDĪBAS augstumi ir vienādi, tas ir  1,0 cm (pielikumā - Reģionālās 

pašvaldības policijas 2015.gada 22.oktobra vēstule Nr.04-02/15/1381 par iepirkumā 

iesniegtajiem paraugiem). 

 

3. Piedāvājuma vērtēšana 

3.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.  

3.2. Iepirkumu komisija izvērtē, vai nav iesniegts nepamatoti lēts piedāvājums. 

3.3. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņas no Ministru kabineta noteiktās informācijas 

sistēmas (pielikums uz 2 lpp.) par to, ka SIA “Synergy” (vienotais reģistrācijas numurs 



40103255297) nav nodokļu parādu uz 2015.gada 24.septembri, kā arī nav aktuālu datu par 

likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 
 

4. Lēmuma pieņemšana  

Balsojot ar 4 balsīm “par” (Liškovskis, Zvaigzne, Kalniņš, Firsts), “pret” - nav, “atturas” - nav,  
 

Iepirkumu komisija nolemj: 

4.1. Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju un piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības SIA “Synergy” (vienotais reģistrācijas numurs 40103255297), piedāvātā cena par 

katras daļas priekšmetu: 

1. Daļa – EUR 460,00 (četri simti sešdesmit euro) bez PVN, piegādes termiņš – 28 dienas, 

trūkumu novēršanas termiņš – 1 diena; 

2. Daļa – EUR 45,00 (četrdesmit pieci euro) bez PVN, piegādes termiņš – 5 dienas, 

trūkumu novēršanas termiņš – 2 dienas; 

3. Daļa – EUR 61,00 (šesdesmit viens euro) bez PVN, piegādes termiņš – 5 dienas, 

trūkumu novēršanas termiņš – 3 dienas; 

4. Daļa – EUR 46,00 (četrdesmit seši euro) bez PVN, piegādes termiņš – 4 dienas, trūkumu 

novēršanas termiņš – 2 dienas; 

5. Daļa – EUR 140,00 (viens simts četrdesmit euro) bez PVN, piegādes termiņš – 2 dienas, 

trūkumu novēršanas termiņš – 1 diena. 

4.2. Pārtraukt iepirkuma 6.Daļu un neslēgt līgumu, jo iesniegtais paraugs (beisbola tipa cepure) 

neatbilst Iepirkuma procedūras nolikuma 7.pielikuma “Tehniskā specifikācija-finanšu 

piedāvājums” 25.punktā noteiktajām prasībām. 

Pakalpojuma līgums tiks slēgts ar paredzamo līgumcenu nepārsniedzot EUR 42 000,00. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas noteiktajā 

kārtībā. 
 

Sēdes beigu laiks: 10:10 
 

Pielikumā:  

1. e-izziņas uz 2 lpp; 

2. Reģionālās pašvaldības policijas 2015.gada 22.oktobra vēstule Nr.04-02/15/1381 par 

iepirkumā iesniegtajiem paraugiem uz 1 lpp. 
 

 

Komisijas locekļi:          A.Liškovskis __________________   

    

J.Zvaigzne __________________   

I.Kalniņš __________________   

J.Firsts __________________     

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 


